MANUALEN User Instructions
Keep this guide for future reference
Original instructions
FI Käyttöohjeet
Säilytä tämä ohje myöhempää käyttöä varten
Alkuperäisen ohjeen käännös
SE Bruksanvisning
Spara den här guiden för framtida referens

•	 Soovitame kokkupaneku ajal kasutada kaitsekindaid ja -prille.
•	 Kokkupanekuks kulub 1–3 päeva.
•	 Kokkupaneku mõne etapi jaoks on vaja kaht inimest.
•	 Värvige kohe pärast kokkupanekut hoone puitpinnad üle, et neid kaitsta, ja
paigaldage katusele katusekate või -plekk (nt katusepapp).
•	 Kokkupaneku käigus vajate järgmisi tööriistu:
MAJADE HOOLDUSJUHEND
Kõik puitdetailid, välja arvatud vundamenditalad ja trepp, on
töötlemata. Töötlemata puitosad tuleb kaitsta puidukaitsevahendiga.
Regulaarne puidukaitsevahendi uuendamine on puidu pikaealisuse tagamiseks
äärmiselt vajalik. Lisaks veenduge, et puidukaitsevahendil oleks hea kaitse UV
vastu ning järgige tootja kasutusjuhendit!
* Tehnilised muudatused lubatud. Kõik mõõdud ligilähedased. 11/22
EE
7
2680 x B105-040     40mm
1370 x B105-050     50mm
35 x B105-060     60mm
590  x B105-080     80mm
70   x B105-100   100mm
17   x B105-180   180mm
31   x B105-200   200mm
33 x B100
6 x B100-L
20 x 20mm
16 x 58mm

Hammarland 670 x 444cm 502525341
1 x
1260x1234mm
3 x
575x1505mm
3 x
575x1235mm
1 x
810x1860mm
2 x
19 x 120mm
58 x 113mm
58 x 58mm
28 x 56mm
(Rhombus)
8 x B104-110  110mm
1000 x B115-050    50mm
210 x B105-030             30mm
8
3
67
0